
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži na úvod sezony těsně prohráli derby!

Poslední soutěžní zápas odehráli naši muži v říjnu 2020 ve Svitavách. Po necelém roce jsme se utkali opět s
tímto soupeřem, tentokrát však na naší palubovce a v rámci prvního kola nového ročníku Východočeské ligy
mužů. Naše sestava pro letošní sezonu čítá dvě nová jména, kterými jsou českotřebovský Vít Šiller a druhým je
Filip Suchomel, který zde hrál již v mládeži, než odešel do pardubické Beksy, kde nyní nastupuje v extralize
juniorů.

 

25.09.2021 ADFORS Basket Litomyšl - Basketbal TJ Svitavy  65:68 (16:18
26:36 51:47)
Martin Kopecký - 16, Martin Svojanovský - 16, Tomáš Candrák - 8, David Jiruše - 5,
Tomáš Kotěra - 5, Vít Šiller - 4, Ondřej Berlan - 3, Filip Suchomel - 3, Martin Tomik - 3,
Matěj Sádovský - 2, Nikita  Egorov - 0

 

Úvodní minuty zápasu byly hodně vyrovnané a občas i trochu nervózní. Bodů moc nepadalo a v šestnácté
minutě byl stav 24:27.Pak ale hosté dali tři trojky v řadě a do poločasu jsme odcházeli s mankem 26:36. Naše
ztráta po přestávce narostla až na 31:44. Poté ale začala fungovat naše zónová obrana, do které se soupeři
nedokázali trefit z dálky a začali jsme snižovat. Povedla se nám skvělá bodová šňůra 20:0 a rázem jsme vedli
51:44. Do závěrečného dějství lépe vstoupili Svitavy, které si vzali zpět své vedení. I přes naši velkou snahu v
závěru se nám bohužel poslední střelou nepodařilo vyrovnat a tak se z vítězství raduje soupeř. Náš kromě ztráty
bodů mrzí i zranění Martina Svojanovského. Věříme, že bude brzy zase běhat jako mladík :-).

27.09.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

